AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Boa Vista do Cadeado/RS torna público, para conhecimento dos interessados: Pregão Eletrônico 12/2021 SRP 06, cujo o objeto é Aquisição de sementes de hortaliças para distribuição gratuita aos produtores rurais e aos participantes dos projetos de hortas domésticas as famílias cadastradas no CADUNICO, do Município de Boa Vista do Cadeado. Será realizado às 09:00 horas do dia 12 de abril de 2021 pelo portal https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Documentações e propostas poderão ser cadastradas até às 08:59 horas do dia 12 de abril de 2021, no referido portal.
Boa Vista do Cadeado, 25 de Março de 2021.
João Paulo Beltrão dos Santos – Prefeito Municipal.